
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №506 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6174835 Зубчик Марія Володимирівна 093442 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерні науки 85

5649490 Цимбалюк Ярослав Миколайович 109585 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерні науки 80,7

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6788960 Комісарук Дмитро Михайлович 014006 E18 24.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 65

6573097 Кривуля Любов Василівна 21249536 BK 03.07.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 79

5817099 Маліновська Крістіна Василівна 016239 ЗH 11.03.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 78

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6753308 Базиляк Антон Андрійович 015060 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6469615 Барабаш Вадим Васильович 016034 E17 25.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6770909 Берецький Юрій Петрович 14333613 BH 22.02.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6468646 Бондар Роман Ярославович 015082 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6806365 Вайда Володимир Іванович 16000351 MB 16.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 54

6806349 Варга Іван Іванович 014682 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6805345 Вернигора Андрій Володимирович 015264 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805357 Вихованець Євгеній Дмитрович 015272 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

3



6809781 Галка Дмитро Олександрович 015136 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6809445 Голиш Анатолій Миколайович 014667 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6802854 Гордієнко Олег Сергійович 014669 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6773177 Горішний Сергій Миколайович 014668 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6749254 Грабар Дмитро Михайлович 015157 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805364 Дирибабчук Віталій Валерійович 010490 E16 06.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6770828 Жорноклей Андрій Володимирович 46024947 BH 27.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6809424 Жулінська Аліна Олегівна 012732 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 57

6809428 Зелінська Руслана Сергіївна 012734 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6809716 Карпов Олександр Юрійович 015141 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6749522 Каськів Сергій Ігорович 014696 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6809775 Ковальов Вадим Васильович 014671 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 54

6801166 Ковбій Вадим Ігорович 011201 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6809645 Козачук Дмитро Олексійович 015275 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6789868 Комендра Олександр Олегович 010718 E17 03.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6806287 Конюченко Микола Михайлович 24706636 BK 31.05.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6802862 Король Олег Васильович 014672 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6468349 Котюк Володимир Олегович 011188 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

4



6808607 Кошелюк Петро Іванович 015143 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6773192 Круль Андрій Петрович 014699 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805385 Лебедінцев Микола Андрійович 014675 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6800778 Левченко Ігор Сергійович 015146 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6809437 Літвіненко Валерій Вікторович 014358 E16 03.03.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6800816 Мазур Владислав Юрійович 015147 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6783923 Манзюк Владислав Ігорович 011199 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6797287 Мануйло Сергій Сергійович 015148 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 58

6771350 Наум Ігор Володимирович 16000659 MB 21.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805379 Ніканоров Павло Павлович 015268 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6805368 Пастернак Ольга Олександрівна 014706 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6468028 Пилипчук Артур Олександрович 011185 E19 27.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6771088 Пойда Євген Вікторович 015303 E18 23.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6806384 Покиньборода Вікторія Віталіївна 014704 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 59

6793161 Проценко Олег Борисович 015632 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6809649 Пшеничний Владислав Андрійович 014680 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6797298 Рись Костянтин Сергійович 015151 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6809771 Рудик Владислав Олексійович 014681 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

5



6802841 Слободянюк Вадим Олександрович 015081 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6809453 Стрільбицький Андрій Зенонович 26048295 BK 30.05.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6771222 Тереля Богдан Васильович 015450 E18 26.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6797249 Толкачова Вікторія Олександрівна 015078 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6742313 Трофімов Володимир В`ячеславович 015279 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6773204 Федорчук Владислав Русланович 014685 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 54

6748962 Фурдига Олег Володимирович 010157 E17 23.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6809776 Хомич Андрій Анатолійович 009586 E18 03.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 53

6805363 Цмокалюк Костянтин Миколайович 018268 E16 07.04.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6797237 Чернега Настасія Анатоліївна 015074 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 55

6469221 Щепанський Богдан Миколайович 015072 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 56

6773184 Юганюк Василь Васильович 014689 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805328 Юрків Назарій Іванович 010124 E17 23.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6805380 Яковець Сергій Вікторович 014687 E19 02.03.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 51

6808620 Яковлєв Сергій Олексійович 044243 E19 06.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Пожежна безпека 52

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6802876 Тирлич Сергій Іванович 24706690 BK 31.05.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Цивільний захист 51

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5768431 Чіх Олена Ярославівна 007968 BE 07.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Охорона праці 91

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 506 о/с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6799424 Голубенко Вадим Петрович 011613 E19 23.02.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

61

6679247 Кабанов Валентин Сергійович 013981 E18 24.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

55

6783885 Олійник Віталій Васильович 129185 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

59

6460223 Павлюк Віталій Віталійович 123238 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

51

6459483 Панчишак Олег Богданович 123253 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

53

9



6459851 Тріщук Яна Василівна 123247 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

65

6459175 Шинкарук Андріан Олегович 033238 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

64

10


